

## **Garant Midtjylland A/S**

**Industrivej Syd 1  
7400 Herning**

**CVR-nr. 25 47 55 18**

**Årsrapport for 2019/20  
(20. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 1. februar 2021

---

Ole Kjær Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Garant Midtjylland A/S  
Industrivej Syd 1  
7400 Herning

CVR-nr.: 25 47 55 18

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Stiftet: 26. juni 2000

Regnskabsår: 20. regnskabsår

Hjemsted: Herning

### Bestyrelse

Ole Kjær Jensen  
Ebbe Svaneklink  
Erik Midtgaard Pedersen

### Direktion

Ole Kjær Jensen, direktør

### Revisor

Kreston SR  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nygade 4, 1.  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år handel og montering af væg til væg tæpper, trægulve, afpassede tæpper, sten og klinker samt gardiner og solafskærmninger.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 449.295, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.776.124.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er 2. nationale nedlukning som følge af den globale Corona krise med Covid-19 indtruffet, hvilket har medført et fald i selskabets butikssomsætning efter regnskabsårets afslutning.

På nuværende tidspunkt kendes ikke den fulde konsekvens af krisen, herunder krisens forventede varighed og økonomiske indflydelse.

Ledelsen holdning er på nuværende tidspunkt, at krisens værste konsekvenser relativt hurtigt overståes og sammenholdt med regeringens hjælpepakker og selskabets gode likviditet, vil selskabet kun i meget begrænset omfang blive påvirket.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.694.816</b>	<b>4.765.783</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-4.082.714</u>	<u>-4.233.290</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>612.102</b>	<b>532.493</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-4.050</u>	<u>-14.737</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>608.052</b>	<b>517.756</b>
Finansielle indtægter	2	17.474	54.651
Finansielle omkostninger	3	<u>-34.556</u>	<u>-334.525</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>590.970</b>	<b>237.882</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-141.675</u>	<u>-125.549</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>449.295</u></b>	<b><u>112.333</u></b>
Foreslået udbytte		500.000	0
Overført resultat		<u>-50.705</u>	<u>112.333</u>
		<b><u>449.295</u></b>	<b><u>112.333</u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.625	46.675
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>69.625</b>	<b>46.675</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		699.624	704.312
Deposita		157.764	157.764
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>857.388</b>	<b>862.076</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>927.013</b>	<b>908.751</b>
Færdigvarer og handelsvarer		1.462.185	1.239.988
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.462.185</b>	<b>1.239.988</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.435.511	1.111.295
Andre tilgodehavender		313.204	153.434
Periodeafgrænsningsposter		89.931	117.702
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.838.646</b>	<b>1.382.431</b>
Værdipapirer		4.004	4.004
<b>Værdipapirer</b>		<b>4.004</b>	<b>4.004</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.052.927</b>	<b>28.057</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.357.762</b>	<b>2.654.480</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.284.775</b>	<b>3.563.231</b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		776.124	826.829
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.776.124</u></b>	<b><u>1.326.829</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>123.301</u>	<u>117.636</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>123.301</u></b>	<b><u>117.636</u></b>
Anden gæld		<u>150.030</u>	<u>33.011</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>150.030</u></b>	<b><u>33.011</u></b>
Banker		4.251	150.060
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	55.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.641.745	943.348
Gæld til tilknyttede virksomheder		56.070	61.706
Selskabsskat		353.310	217.300
Anden gæld		<u>1.179.944</u>	<u>657.359</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.235.320</u></b>	<b><u>2.085.755</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.385.350</u></b>	<b><u>2.118.766</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.284.775</u></b>	<b><u>3.563.231</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	826.829	0	1.326.829
Årets resultat	0	-50.705	500.000	449.295
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>776.124</b>	<b>500.000</b>	<b>1.776.124</b>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.400.924	3.537.032
Pensioner	496.776	423.190
Andre omkostninger til social sikring	74.367	79.128
Andre personaleomkostninger	<u>110.647</u>	<u>193.940</u>
	<b><u>4.082.714</u></b>	<b><u>4.233.290</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	5.000	17.949
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	858
Andre finansielle indtægter	<u>12.474</u>	<u>35.844</u>
	<b><u>17.474</u></b>	<b><u>54.651</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.854	0
Andre finansielle omkostninger	22.014	334.525
Kursreguleringer omkostninger	<u>9.688</u>	<u>0</u>
	<b><u>34.556</u></b>	<b><u>334.525</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	136.010	128.392
Årets udskudte skat	<u>5.665</u>	<u>-2.843</u>
	<b><u>141.675</u></b>	<b><u>125.549</u></b>



## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MEB Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået leasingaftale på varebiler og har pr. 30. september en samlet forpligtelse på kr. 384.590.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for t. kr. 500 med pant i driftsmidler, driftsmateriel, goodwill samt lejerettigheder. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på t. kr. 350 i nuværende og fremtidige erhvervelser af lagre, simple fordringer fra salg af varer og tjensteydelser, driftsmateriel, driftsinventar og immaterielle rettigheder efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi er t.kr. 2.967

Andelsindskud og andel i driftsfond i inbogulve AMBA, der i regnskabet er indregnet til t. kr. 516 er pantsat til Inbogulve AMBA og kan modregnes i eventuel gæld til inbogulve AMBA.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ulrik Alminde

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston SR Statsautoriseret Revisionspa...

Serienummer: CVR:33948794-RID:97212329

IP: 78.156.xxx.xxx

2021-02-01 11:58:25Z

NEM ID 

## Ole Kjær Jensen

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-683992369058

IP: 77.215.xxx.xxx

2021-02-01 12:50:50Z

NEM ID 

## Ole Kjær Jensen

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-683992369058

IP: 77.215.xxx.xxx

2021-02-01 12:50:50Z

NEM ID 

## Ole Kjær Jensen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-683992369058

IP: 77.215.xxx.xxx

2021-02-01 12:50:50Z

NEM ID 

## Erik Midtgaard Pedersen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-773954673237

IP: 46.36.xxx.xxx

2021-02-01 12:59:43Z

NEM ID 


## Ebbe Svaneklink

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-453033198930

IP: 77.215.xxx.xxx

2021-02-03 16:02:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 164XF-VLDXQ-16FHA-UJNQM-ZHY01-6EJAY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>